




3 VIKTORIÁN 15/10

dovolte mi, abych Vás i dnes přivítal na domácím utkání Gambrinus ligy, ve kterém ten-

tokráte hostíme FK Teplice. Tedy tým, který rovněž usiluje o přední příčky v tabulce. Právě 

pohled na tabulku napovídá, že by se vám dnešní zápas měl líbit. Oba týmy se snaží 

preferovat útočný fotbal a i proto jim patří přední místa v tabulce. Navíc je pro oba sou-

peře tento duel velice důležitý. Teplice by nám v případě bodového zisku mohly začít 

dýchat na záda, my naopak budeme usilovat o to, abychom odčinili výsledkový výpadek 

z Mladé Boleslavi a abychom si upevnili svoji pozici.

Začátek dnešního utkání bude poznamenán smutnou událostí. Při našem domácím 

utkání s Brnem jsme mohli naposledy v našem kotli spatřit Petra Žitnika, fanouška, který 

svojí neoblomnou vitalitou a optimismem dokázal strhnout nejen celý kotel, ale dokázal 

vyburcovat i protější ochozy a tribunu. Tragická smrt tohoto jednadvacetiletého fotba-

lového nadšence zasáhla i nás. Proto dnes nastoupí hráči s černou páskou a před samot-

ným zápasem uctíme jeho památku minutou ticha. Děkuji vám za pochopení a vyslovení 

tichého souhlasu.

Jak jistě víte naše úspěšná série jedenácti výher skončila zápasem v Mladé Boleslavi. I tak jsme dokázali o kousek dále posunout český rekord. 

Přestože nás porážka v Mladé Boleslavi mrzí, mohli jsme odcházet z hřiště se vztyčenou hlavou. Samotný zápas nabídl divákům jak na stadi-

onu, tak i u televizních obrazovek, atraktivní podívanou a osobně bych si přál, aby takových zápasů bylo v české lize více. Za náš tým mohu 

slíbit, že se i nadále budeme snažit předvádět divácky atraktivní fotbal, tak, aby jste 

mohli ze stadionu odcházet uspokojeni.

Dnes se ve Štruncových sadech scházíme na předposledním letošním domácím ligo-

vém utkání. S fotbalovým podzimem se zde rozloučíme zápasem s Libercem, přesto si 

Vás dovolím pozvat do našeho fotbalového stánku ještě jednou, a sice na utkání Ondrá-

šovka Cupu s Opavou. To se odehraje ve Štruncových sadech již 10. listopadu od sedm-

nácti hodin.

Pavel Vrba

Hlavní trenér FC Viktoria Plzeň

Vážení sportovní přátelé,

VIKTORIÁN
Oficiální klubový magazín 
FC Viktoria Plzeň

Vydává:  FC Viktoria Plzeň, Štruncovy sady 3, 
301 12 Plzeň

Šéfredaktor: Jaromír Hamouz
Redakce:  Jaromír Pech, Jiří Zákravský,  

Pavel Hochman, Václav Přibáň
Fotografie:  Jaromír Pech, archiv FC Viktoria Plzeň,  

Pavel Hochman
Grafické zpracování: ARTEP reklama, spol. s r.o.
Tisk: Prima Press s.r.o.
Uzávěrka čísla: 25. října 2010 

jak to vidím já



více informací naleznete na: www.cinestar.cz

PREMIÉRA 21. 10.

PREMIÉRA 28. 10.
exkluzivnû 

o t˘den dfiíve!

PL Viktoria 200x200 OP+SN_inzerce  10/25/10  10:55 AM  Page 1



5 VIKTORIÁN 15/10

Hokej nebo fotbal?
Martin Hruška pochází z Bílé Třemešné, vesnice, která leží pět kilome-
trů od Dvora Králové nad Labem. Právě tam začal jako malý kluk kopat. 
„Žil jsem na vesnici a de facto odmala jsem běhal za míčem. Možností 
bylo ale více, myslím si, že jsem v tomto směru variabilnější a dělal jsem 
hodně dalších sportů. Od deseti let až do chvíle, než jsem odešel do Teplic, 
jsem kombinoval fotbal s hokejem,“ vzpomíná na své sportovní začátky. 
„Fotbal jsem hrál v Bílé Třemešné do šestnácti, tedy do chvíle, kdy jsem 
přecházel z žáků do dorostu . Pak jsem absolvoval jednusezonu ve Dvoře 

Králové a sezonu a půl v Trutnově. Následně jsem odcházel do Teplic,“ po-
kračuje dál ve vyprávění svého fotbalového příběhu. V tu dobu také 
padlo rozhodnutí, že pověsí brusle na hřebík. „Cítil jsem to tak, i přesto, 
že mi hokej, který jsem hrál za klub ve Dvoře Králové, šel dobře, že jsem 
měl ve fotbale větší šanci se prosadit,“ odůvodňuje zpětně své rozhod-
nutí, kterého dnes určitě nemusí litovat. U Hrušků však nebyl Martin 
jediným aktivním sportovcem. „Bratr Michal, který je o tři roky starší, hrál 
také odmala fotbal v Bílé Třemešné, poté od dorosteneckého věku hrál 
ve Dvoře Králové. Nakonec se vydal na cestu studií, je z něj právník. Nyní 

O šanci se 
musíte porvat

V mládí se rozhodoval, zda dá přednost hokeji nebo fotbalu. 
Nakonec ho očaroval svět fotbalového míče a tato volba se 
určitě vyplatila. Zahrál si evropské poháry a nyní je členem 
klubu, který suverénně vládne české lize. Ač Martin Hruška 
není hráčem základní jedenáctky Viktorie, tak v žádném 
případě odchodu do Štruncových sadů nelituje.



6VIKTORIÁN 15/10

má rodinu a práce ho dostatečně vytěžuje, takže si od fotbalu na chvíli od-
počinul. Myslím si ale, že se do fotbalového kolotoče vrátí, protože mu to 
chybí,“ předpovídá svému bratrovi Martin. 

Odchod na sever
V době, kdy nastupoval v dorostu, dostal 167 centimetrů vysoký stře-
dopolař nabídku, aby si vyzkoušel fotbal na té nejvyšší úrovni. „Šel jsem 
to do Teplic zkusit a vyšlo to. Původně jsem tam měl být na měsíční stáži 
s tím, že po týdnu mi trenér Mixa říkal, že má opravdu velký zájem, abych 
zůstal. S tím jsem samozřejmě souhlasil a od té doby u mě hrál prim právě 
fotbal,“ vrací se ke své hokejové minulosti. „Byl to pro mě asi největší 
skok. Nejde ani až tak moc o fotbalový 
přestup, v tom jsem neměl žádný pro-
blém, protože jsem se adaptoval hned 
a okamžitě jsem začal nastupovat. Spíše 
šlo o odloučení od rodiny. Měl jsem to 
nějakých dvě stě kilometrů od domova 
a člověk si spíše musel zvykat na věci 
spojené s tímto,“ hodnotí své první 
měsíce na severu Čech, které prožil 
nejprve na internátu. „V podstatě jsem 
v Teplicích žil devět let, tedy do doby, 
než jsem odešel hrát na Slovensko. Ob-
dobí, kdy jsem do Teplic přišel, vnímám 
jako dobu, která mi toho dala do života 

strašně moc. Člověk se musel postarat sám o sebe, pro mě to nebylo nic 
jednoduchého. Hodně mi to pomohlo do života,“ popisuje své zkušenosti 
s adaptováním na nové prostředí. 

Pilný student Martin Hruška
Právě odchod do Teplic znamenal pro Martina také komplikaci týkající 
se školy. „Po základce jsem šel studovat do Dvora střední obchodní školu, 
ale nedokončil jsem ji. V tu dobu jsem se zaměřil více na fotbal a odešel 
do Teplic, a tak jsem nakonec dodělával školu právě tam. Nakonec jsem 
se v Teplicích vyučil jako mechanik-opravář,“ vypráví. „Ale dva roky zpátky 
jsem si dodělal v Litvínově obchodku, takže mám maturitu,“ dodává oka-
mžitě. „Když byl člověk mladý, tak měl oči pouze pro fotbal. Chápal jsem to 
tak, že jsem se vyučil pouze proto, abych měl v ruce kus papíru. Postupem 
času jsem ale vše vyhodnotil, a proto jsem si takto dodělal školu. Nyní jsem 
moc rád, že jsem si udělal maturitu,“ zamýšlí se. Ač je Martinovi pouze 
devětadvacet let, už začal uvažovat o tom, co ho čeká, až se jednou 
rozhodne dát profesionálnímu sportu sbohem. „Přemýšlel jsem už 
o tom, co budu dělat, až jednou s fotbalem skončím. Bude to určitě těžké, 
člověk si bude muset najít klasickou práci. Uvidíme, kam nakonec zamí-
řím,“ snaží se nahlédnout do let budoucích. „Záleží, jaké se naskytnou 
možnosti. Vím, že to nebude jednoduché, protože se přeci jen celou dobu 
věnuji fotbalu. Samozřejmě mi je jasné, že strašně moc dělají různé kon-
takty. Je mi také jasné, že budu muset začínat od nuly. Když už bych se pří-
padně rozhodl, že bych u fotbalu zůstal, bavilo by mě trénovat malé kluky. 
Nyní ale fotbal ještě sám hraju, a tak se snažím soustředit pouze na něj,“ 
vrací se rychle zpět do přítomnosti. 

Z jednoho hostování na druhé a zpět 
Poté, co skončil v dorosteneckém týmu Teplic, měnil odchovanec Tře-
mešné svou fotbalovou adresu velmi často. „V Teplicích jsem po roce 

a půl v dorostu přešel do druhého týmu 
mužů. Odehrál jsem tamsezonu a po ní 
jsem odcházel na hostování do Chomu-
tova do druhé ligy. V Chomutově jsem 
odehrál dvě a půlsezony a následně se 
vrátil na půlrok do teplického béčka, které 
na tom v tu dobu nebylo nijak dobře. Ná-
sledně jsem už odcházel do Ústí, které 
vykopalo druhou ligu,“ vypráví. „Sezona 
2004/05, kterou jsem odehrál v Ústí, pro 
mě byla velmi příjemná. Vnímal jsem to 
tak, že jsem nastupoval za rodinný klub 
se skromnými podmínkami. Bylo tam 
také dost kluků, se kterými jsem působil 

profil



7 VIKTORIÁN 15/10

v teplickém dorostu nebo béčku, takže jsme se všichni znali,“ chválí si pů-
sobení v klubu, se kterým mají Teplice, v tu dobu Martinův mateřský 
klub, dodnes nadstandardní vztahy. 

Most, první ligová zkušenost 
Úspěšnásezona tohoto středopolaře v Ústí znamenala, že po něm 
začaly pokukovat týmy hrající nejvyšší českou soutěž. Prvoligová na-
bídka nakonec přišla z Mostu, který hledal náhradu za zálož-
níka Tomáše Poláčka, jenž odešel do pražské Sparty. „Odchod 
do Mostu přišel v sezoně 2005/06, kterou jsem původně zahájil 
v Ústí. Ve čtvrtém nebo pátém kole si mě trenér Bičovský vytáhl 
do Mostu, kam jsem opět odešel na hostování. Po celou dobu, 

až do odchodu do Trnavy, jsem byl hráčem Teplic,“ popisuje. „V mostec-
kém dresu jsem si připsal premiérové starty v české lize a vzpomínám na to 
velmi rád. Po půlroce ale došlo ke změně trenéra a já přestal hrát,“ říká 
trochu smutně. V mosteckých barvách nakonec během svého ročního 
působení odehrál sedm ligových utkání, přičemž si premiérový zápas 
připsal v domácím klání proti Blšanům. A premiéra to byla opravdu vy-
dařená, neboť si Most s fotbalovou vesničkou poradil v poměru 3:1. 

Na jaře však nedostal od nového 
trenéra Zdeňka Ščasného prak-
ticky žádnou příležitost, a tak 
z Mostu zamířil zpět do Ústí. Pře-
sto má na působení v mostec-
kém klubu malý záložník dobré 
vzpomínky. „Už mám nějaký věk 
a vidím, jak věci fungují. Jsem 
za každý svůj krok kupředu rád. 
Nikdo mě nikdy někam netlačil, 
nikdy jsem nic nedostal zadarmo. 
Všechno jsem si vykopal sám 
a o to více jsem na to hrdý,“ říká. 

Vzhůru do zahraničí 
Po roce v Ústí však došlo k největší změně v Martinově fotbalovém 
životě. „V Teplicích mi skončila smlouva a také mi skončila hostovací 
smlouva v Ústí. Tím jsem se stal volným hráčem a rozhodl jsem se odejít 
do Trnavy. Z fotbalového hlediska to pro mě byl největší krok. Vím, že jsem 
na Slovensku něco dokázal a jsem za své rozhodnutí strašně rád,“ přemýšlí 
o svém odchodu do zahraničí. „Během odchodu do Trnavy jsem poprvé 
spolupracoval s manažerem, jímž byl Alois Sommer, který mi tam zařídil 
testovací zápas. Zkouška vyšla dobře a počínaje touto zkouškou to šla-
palo,“ usmívá se. „První rok v Trnavě tak začal tím, že jsem nejprve odehrál 
přátelák s Viktorkou Žižkov a dva dny nato jsem podepisoval smlouvu. 

Hned jsem poté naskočil do prv-
ního mistrovského utkání s Ko-
šicemi, které jsme vyhráli 5:1. 
Uvedl jsem se dvěma asistencemi 
a od té doby jsem už neopustil 
místo v základní sestavě. Pořád 
jsem hrál a naplňovalo mě, když 
jsem viděl, jak tamní fanoušci žijí 
fotbalem. To bylo něco neuvěři-
telného, nejde to pospat a každý 
by to musel sám zažít. Ústí a Tr-
nava? To bylo nebe a dudy, ex-

profilprofil



8VIKTORIÁN 15/10

trémní skok. Vnímal jsem to tak, že jsem tam přišel jako neznámý hráč, což 
jsem také dostával najevo. Jsem rád, že jsem po krátké době dokázal, že 
fotbal hrát umím,“ vzpomíná. Martin se určitě prosadil také díky jedné 
ze svých charakteristických vlastností, kterou je houževnatost. „Vím, že 
se můžu se svou houževnatostí prosadit. Nevzdávám se jen tak bez boje. 
Samozřejmě, že když člověk vycítí, že to nejde, tak to nejde. Vše jsem si vy-
dřel poctivou cestou,“ přemýšlí. 

Trnavská fotbalová romance
Po ročním působení v Trnavě si také poprvé osahal, jaké to je nastou-
pit v evropských pohárových soutěžích. Trnava totiž podlehla ve finále 
Slovenského poháru v té době suverénní Petržalce, která zvítězila také 
v lize. Trnava se tak díky své účasti ve finálovém klání pohárové soutěži 
dostala do předkola Poháru UEFA. „Hráli jsme s gruzínským WIT Georgia 
Tbilisi, se kterým jsme vypadli. Doma jsme uhráli remízu 2:2, venku bohu-
žel 1:0 prohráli,“ mrzí Martina ještě dnes. Chuť si však trnavští fotbalisté 
zčásti spravili o rok později. „V následujícísezoně 
jsme skončili v lize třetí. Začínali jsme hrát evrop-
ský poháry s Interem Baku, což neměl být v žád-
ném případě lehký soupeř. Doma jsme ale vyhráli 
2:1 a u nich 3:1. To bylo něco fantastického, i když 
jsme všichni viděli, že je to „jen“ Ázerbájdžán. 
Tamní podmínky jsou ale úplně někde jinde. Pro ně 
bylo vyřazení od Trnavy hodně šokující. Poté jsme 
hráli se Sarajevem a nejprve venku prohráli 1:0. 
Nehráli jsme moc dobře. Doma se nám dařilo více, 
ale v poslední minutě Sarajevo vyrovnalo na 1:1. 
Věřili jsme, že i přes tento klub můžeme postoupit 
a dostat se dál. Bylo to pro nás nepříjemné. Ale 
na druhou stranu to zase byly nějaké zkušenosti, 
nejenom fotbalové. Jsou to všechno zážitky, na které člověk rád vzpo-
míná,“ říká sympatický viktorián. Kdyby si měl vybrat jeden okamžik, 
na který ze svého působení na Slovensku vzpomíná nejraději, jaký by 
to pak byl? „Myslím si, že mým top okamžikem ve fotbalovém životě bylo 
utkání se Žilinou v prvnísezoně v Trnavě. Vyhráli jsme tam 4:1 a celý sta-
dion vstal a volal mé jméno. Nevěděl jsem v tu chvíli, jestli se mám radovat 
nebo brečet, protože to pro mě znamenalo strašně moc. Je to něco, co člo-
věk musí zažít. Bylo to opravdu hodně emotivní. Nejvíce mne mrzí, že to 
nemohl zažít můj otec, bylo to i něco pro něj,“ svěřuje se. 

Přeshraniční láska
Nechme nyní na okamžik fotbal stranou. Právě doba, kterou si z fotba-
lového hlediska nemůže Martin vynachválit, nesla s sebou jedno velké 
mínus. „Se současnou přítelkyní Luckou jsme totiž de facto fungovali tři 

roky na dálku, protože jsem byl v Trnavě. Lucka 
studovala v Praze a kvůli tomu, že dodělávala 
školu, v čemž jsem ji samozřejmě podporoval, jsem 
žil vlastně sám. Jakmile to ale šlo, tak jsem jezdil 
domů, i když při fotbalové profesi to bylo vždycky 
maximálně na den a půl. Lucka pak také jezdila 
za mnou na Slovensko,“ prozrazuje na sebe něco 
málo z mimofotbalového života. „Jsme spolu už 
tři a půl roku. Začali jsme spolu chodit, když jsem 

dohrával poslední půlkusezony v Ústí,“ dodává. Jaký obor vlastně jeho 
přítelkyně studovala? „Lucka studovala Antropologii a genetiku člověka, 
nyní začala postgraduální studium,“ je pyšný na svou milou. Volný čas, 
který na Slovensku měl, trávil Martin většinou s několika kamarády, 
které si našel. „Nežiju samotářsky, ale nedůvěřuji jen tak někomu. Spíše 
si vyhodnocuji lidi, koukám se kolem sebe. O přátelé, se kterými jsem trá-
vil svůj volný čas, jsem se mohl vždy opřít. Do Trnavy se určitě budu rád 
vracet, když ne kvůli fotbalovým vzpomínkám, tak kvůli tomu, že je tam 
několik lidí, kterých si opravdu cením,“ říká otevřeně. 

Fanoušci v Trnavě a Plzni? Výborní a zároveň nesrovnatelní 
Utkání mezi Nitrou a Trnavou a jeho dozvuky byly sledovány také 
v Česku. Tento duel se totiž nedohrál kvůli chování fanoušků. „Troufnu 
si říci, že na Slovensku jsou nejlepší fanoušci, fanoušci Trnavy. Na druhou 

profil



9 VIKTORIÁN 15/10

stranu někteří z nich dokážou dělat 
i zle. V Nitře to bylo přehnané ve směru, 
že se nemuselo utkání přerušovat. 
Bouchly za sebou dva dělobuchy a poté 
došlo k přerušení zápasu. Dělo se to 
ale i v jiných zápasech, které nakonec 
byly daleko více vyhrocené a dohrály 
se. Třeba v utkáních se Slovanem to 
bylo jak na divokém západě. Lítaly tam 
kusy železa, sedačky; úplně všechno. 
Tyto zápasy se ale, na rozdíl od toho 
s Nitrou, dohrály,“ vzpomíná na nepří-
jemné okamžiky. Přesto nedá na tr-
navské fanoušky dopustit. To samé 
platí o fotbalových příznivcích, kteří 
navštěvují v hojném počtu Štruncovy 
sady. „Kdyby byl v Plzni ryze fotbalový 
stadion, věřím, že fanouškovství příz-
nivců Viktorie bude ještě větší. Vnímám 
to tak, že se nám daří, oni jsou u toho 
a podporují nás. Nemůžu proti nim říci 
jediné křivé slovo. Myslím si, že je radost 
je sledovat. Nechci je ale porovnávat 
s fanoušky s Trnavy,“ chválí fans Vik-
torky. 

Odchodu do Viktorky nelituji, 
říká Hruška 
 „Ještě nikdy jsem nezažil situaci, že 
bych hrál v týmu, který vede v nejvyšší 
soutěži a prožívá takovou euforii. Je 
hodně těžké se pak v takovémto týmu 
prosadit do základní sestavy. Klukům 
to ale nyní šlape, je radost se na ně kou-
kat,“ přemýšlí o současném postavení 
Západočechů. „Nálada v kabině tady je 
taková, kterou jsem snad nikde neviděl. 
Je to umocněné současným úspěchem. 
Mezi kluky je obrovská pohoda a je vi-
dět, že se nám daří. Jsem za to moc rád. 
Platí zde také neoficiální pravidlo, že 
když se daří, jde vše bez problémů, když 
nikoliv, mohou se objevit komplikace,“ 
potvrzuje starou známou pravdu 

o pohodovém duchu, jenž panuje 
mezi viktoriány. Přesto, že se Martin 
pravidelně neobjevuje v základní je-
denáctce Viktorky, nehrozí u něj, že by 
zahořkl. „Toho, že jsem si zvolil Viktorii, 
nelituji. Člověk se vždy musí rozhodo-
vat sám za sebe. Nevnímám to pouze 
jako fotbalovou, ale také jako životní 
zkušenost. Věděl, jsem, že jdu do kva-
litního týmu. To, že nehraju, mne mrzí. 
Budu dělat všechno pro to, abych byl 
k dispozici. Jak říkám, klukům se daří 
a plně respektuji, že není potřeba dělat 
změny. Samozřejmě fotbalista dělá fot-
bal proto, aby hrál. Je zde ale nyní tako-
váto situace a já ji plně respektuji,“ tvrdí 
Martin Hruška, letní posila Viktorie ze 
slovenské Trnavy. Na samý závěr roz-
hovoru neopomene vyzdvihnout dů-
ležitost podpory rodiny a nejbližších. 
„Bez pevného zázemí, bez rodiny a také 
přítelkyně bych to zvládal jen těžko. Je 
důležité cítit jejich podporu, vědět, že 
při vás stojí za každé situace. Ioni mají 
velký podíl na tom, čeho jsem dosáhl, 
kam jsem došel.“ 

profilprofil



Restaurace Na Spilce
377 062 755

naspilce@naspilce.com
www.naspilce.com

Cena zahrnuje pivo Pilsner Urquell 
a výběr pečených mas
(V ceně nejsou zahrnuty nealkoholické a alkoholické 
nápoje, víno, káva, pečivo, ...)

Menu nabízíme od 4 osob

NOVINKA

Hosté mají neomezenou konzumaci piva a výběru 
pečených mas za paušální poplatek 369,- Kč 

pro jednu osobu po dobu max. 3 hodin.

V ceně je zahrnuto pivo Pilsner Urquell 12°, 
které si hosté čepují sami, a dále pečená masa 

dle denní nabídky (pečená kuřata, kachny, 
vepřová kolena, uzená krkovice a žebírka, 

marinovaná kuřecí křidélka apod.)

Menu „Sněz a vypij co můžeš“



11 VIKTORIÁN 15/10

Ještě při utkání v Brnem mohli návštěvníci na stadionu vnímat 
hlas „Žita“ jak jej nazývali kamarádi a blízcí, jak z kotle s pomocí 
megafonu neúnavně burcuje hlasivky dalších fanoušků. Následně 
si ještě vychutnal společnou oslavu se samotnými viktoriány, jako 
vždy po vítězném zápase. Bohužel pro „Žita“ to byla poslední ra-
dost z výhry Viktorky. Následná zpráva v médiích šokovala nejen 
členy viktoriánského kotle a příznivce Viktorie Plzeň, ale i také fot-

balisty Rapidu Plzeň, 
kde Petr hostoval. 
„Petr byl skvělý fotba-
lista. Dokázal jak stří-
let, tak i připravovat 
góly. Kromě toho, že 
byl výborný fotbalista 
byl i úžasný kamarád, 
který dokázal svojí 
optimistickou pova-
hou strhnout kaž-
dého. Jeho odchod je 
opravdu velmi boles-
tivý,“ uvedl sekretář 
Rapidu Plzeň, Pavel 
Baroch.

Smutná zpráva se 
dotkla citlivě i kabiny, 
mezi hráči měl Žitník 
několik kamarádů. 
„Hrá l i  j sme spo lu 
v Klatovech v do-
rostu. Když jsem se 
to v pondělí dozvě-

děl, nevěřil jsem. Byl to tak skvělý kluk,“ komentoval ztrátu svého 
kamaráda Antonín Presl z viktoriánské juniorky. Asi nejbolestněji 
ale zasáhla obránce Davida Limberského. „Znali jsme se s Petrem 
dobře, občas jsme spolu zašli i na pivo. Je strašné, co se stalo,“ 
popisoval pocity třesoucím se hlasem Limberský.

„V takové chvíli se jen těžko hledají slova. Přišli jsme o velkého 
a zaníceného fandu, který svoji Viktorku dokázal povzbuzovat ne-
jen při domácích zápasech, ale patřil také mezi ty fanoušky, kteří 
pravidelně jezdili na naše zápasy ven. Chtěli bychom se po do-
hodě s fanoušky se Žitem rozloučit uctěním památky minutou ti-
cha před domácím utkání s Teplicemi,“ uvedl generální manažer 
Viktorie Plzeň Adolf Šádek. 

Fanoušci i Viktoria truchlí. 
Přišli o  skalního fanouška

Bolestivá zpráva přišla minulé pondělí. Jeden z vůdců 
viktoriánského kotle Petr Žitník již nepřijde na stadion 
povzbuzovat svoji milovanou Viktorku. Cesta z utkání s Brnem 
se mu totiž stala osudnou. Ve svých jedenadvaceti letech 
tragicky zahynul pod koly vlaku.

sledujeme za vás



12VIKTORIÁN 15/10

 

Viktorka potvrdila roli favorita 
a poměrně vysoko přehrála Brno 
4:1 Postavou utkání byl beze-
sporu Jan Rezek, autor dvou 
branek „Věděli jsme, že nás ne-
čeká lehké utkání. Momentálně 
se sice Brno nachází na šest-
nácté pozici, ale tušili jsme, že 
to pro nás nebude jednoduché. 
Bylo důležité, že jsme dali první 
branku a poté hráli v klidu. Po-
čítají se tři body a to je pro nás 
důležité.“ Rezek se dostal opět 
do čela tabulky ligových střelců. 
„Je příjemné, že jsme dokázali 
zúročit práci celého mančaftu. 
Není to o jednotlivcích a mezi se-
bou nemáme žádnou soutěž, kdo 
dá více branek.“ 

Sympatický výkon soupeře, 
který do Plzně nepřijel pouze 
bránit vyzdvihl i trenér Pavel 
Vrba. „Na začátku zápasu chtěly 
obě dvě mužstva hrát útočně. My 
jsme měli štěstí, že Brno nedalo první šanci, kterou si vypra-
covalo. Následně jsme měli herně navrch, dali jsme dva góly 
a vytvořili si také další gólové příležitosti.“

Poté se viktoriáni představili na hřišti 
Mladé Boleslavi. Zápas nabídl parádní 
podívanou a sedm branek, leč pro pl-
zeňské barvy měl smutný konec. Viktoria 
v gólové přetahované nakonec prohrála 
3:4. A na své konto si připsala první le-
tošní prohru. 

„Dostat čtyři góly je strašně moc, 
zvláště, když si myslím, že se těm bran-
kám dalo zabránit. Vzadu jsme dnes vy-
robili velké množství individuálních chyb 
za které nás soupeř dokázal potrestat,“ 
komentoval zápas plzeňský trenér Pavel 
Vrba a hned dodal. „Pro diváka to však 
musel být zajímavý a atraktivní zápas. My 
takový fotbal chceme hrát i nadále a bylo 
by dobře, kdyby takových zápasů bylo 
v české lize více.“ Zatímco v předcháze-
jících dvanácti zápasech Viktoria inka-
sovala pouze osmkrát, mladoboleslav-
ští našli recept na překonání plzeňské 
obrany hned čtyřikrát. „Dělali jsme chyby. 
Dvakrát jsme inkasovali ze standardky, 
přitom nám trenér Vrba připomínal, že 

Boleslav má výborné právě standardky. Určitě jsme si to ale 
měli více pohlídat,“ přiznal bezprostředně po utkání zklamaný 
David Limberský. 

Úspěšnou sérii osmnácti zápasů Viktorie Plzeň ukončil minulou 
sobotu mladoboleslavský celek. Ten, stejně jako v minulém roce 
zúročil domácí prostředí v zisk tří bodů. Nejprve však svěřenci 
trenéra Pavla Vrby přivítali ve Štruncových sadech brněnskou 
Zbrojovku.

Sedm vstřelených 
branek stačilo pouze 
na tři body

minulé zápasy

FK Mladá Boleslav – FC Viktoria Plzeň 4:3 (2:1)
Branky 20. Chramosta, 33. Rolko, 59. Táborský (pen.), 
69. Dimitrovski – 38. Petržela, 61. Rada, 86. Rajtoral 
ŽK 3:5
Rozhodčí Zelinka – Gallo, Vysloužil
Diváků 3 700
FK Mladá Boleslav Miller – Fabián, Rolko, Dimitrovski, 
Kalina – Táborský, Procházka (92. Johana), Opiela, Mendy – 
Kulič (68. Toleski), Chramosta (65. Řezníček), trenér Stanner
FC Viktoria Plzeň Pavlík – Rajtoral, Bystroň, Navrátil, 
Limberský – Petržela (76. Ďuriš), Rada (85. Brezinský), 
Horváth, Rezek – Jiráček (46. Bakoš), Kolář, trenér Vrba

FC Viktoria Plzeň – FC Zbrojovka Brno 4:1 (2:1)
Branky 16. Petržela, 27. z penalty a 70. Rezek, 79. Kolář – 
40. Michálek 
ŽK Rezek, Kolář – Dostálek, Hudec, Hamouz, Trousil
Rozhodčí Mikel – Lakomý, Urban
Diváků 6 138
FC Viktoria Plzeň Pavlík – Rajtoral, Bystroň, Navrátil, 
Limberský – Petržela, Rada (87. Brezinský), Horváth, Rezek – 
Bakoš (64. Jiráček), Kolář (79. Ďuriš),  
trenér Vrba
FC Zbrojovka Brno Lejsal – Hamouz, Trousil, Hudec, 
Dřížďal (80. Matyska) – Simerský, Dostálek, Střeštík 
(64. Michna), Kalabiška (88. Šamánek) – Michálek, Hodek, 
trenér Večeřa





14VIKTORIÁN 15/10

 

Teplice oslavily 65. narozeniny
Když byl založen teplický klub, v Plzni se už fotbal hrál 
více než třicet. Teplický celek vznikl na konci druhé 
světové války, v květnu 1945. Neznamená to však, že 
by v Teplicích do té doby nikdo fotbal neznal, neboť v tomto severo-
českém městě působil německý klub Teplitzer. Nicméně rok 1945 je 
považován za počátek moderního fotbalového dění v Teplicích. A že 
Tepličtí opravdu mají fotbalové dovednosti, dokázali během prvních 
tří let, kdy se jim podařilo probojovat do první ligy. Dokonce v roce 
1952 Teplice obsadily v této soutěži druhou příčku. Odměnou jim však 
byl pád o soutěž níž. Došlo totiž k reorganizaci fotbalových lig v Čes-
koslovensku, a tak se musely Teplice, v tu dobu hrající pod názvem Ta-
tran, s nejvyšší soutěží rozloučit. A rozloučily 
se nadlouho. Jedenáct let totiž trvalo Teplic-
kým, než se jim podařilo vrátit se zpět mezi 
elitu. 70. léta jsou pak obdobím, na které 
pamětníci teplické kopané vzpomínají velmi 
rádi. Klub předváděl velmi pohledný fotbal, 
jezdil po zahraničních turnajích, na kterých 
se výborně prezentoval, a také hrál o trofeje 
v Československu. Zmiňme např. třetí místo 
v lize v roce 1971, účast ve finále Českého 
poháru o dva roky později, vítězství v české 
pohárové soutěži v roce 1977 či s tím spo-

jená účast ve finále Československého poháru. Právě v tomto období 
byl také v roce 1973 otevřen nový teplický stadion. 

Verbíř a ti „druzí“
Když se řekne fotbal v Teplicích, devět z deseti fotbalových nadšenců 
si vybaví Pavla Vebíře. Legenda žluto-modrých totiž působí v klubu už 
od roku 1992! Ve své kariéře tak odehrál více než 350 ligových utká-
ních v teplických barvách. Takovou klubovou věrnost bychom v sou-
časném fotbale hledali jen stěží. Přesto je Verbíř i ve svých necelých 
osmatřiceti letech hráčem, který se pravidelně objevuje na trávnících, 
byť to už nemusí být vždy v základní jedenáctce. Nezapomínejme ale 
také na další hráče. Teplickou jedničkou je nyní Tomáš Grigar, v obraně 
hrají prim Vlastimil Vidlička a talentovaný mládežnický reprezentant 
Jan Hošek, letní posila ze Slavie. V záložní řadě nepřehlédneme dra-
vého Jakuba Mareše nebo technika Davida Kalivodu. A útok Teplic-
kých? Jeho největší silou je bezpochyby Aidin Mahmutovič, který po-
chází stejně jako bývalá hvězda klubu Edin Džeko z Bosny a Hercego-
viny. Hned o dva velezkušené fotbalisty pak přišel kouč Plíšek během 
probíhajícího ročníku. Jsou jimi stoper Martin Klein, který neodolal vá-
bení tureckého Konyasporu, a záložník Štěpán Vachoušek, jenž zamířil 
na hostování do pražské Sparty. 

Horváth a Rezek, plzeňská dvojka z Teplic
Všichni si asi vzpomínají na okamžik, kdy na sebe poprvé upoutal po-
zornost dravý útočník Jan Rezek. Bylo to v době, kdy Teplice trénoval 
František Straka, se kterým se poté potkal také ve Spartě. Největším 
kamarádem Honzy Rezka v Teplicích pak nebyl nikdo jiný, než sou-
časný plzeňský kapitán Pavel Horváth, jenž na působení na severu 
Čech také velmi rád vzpomíná. Nejsou však jedinými zástupci Vikto-
rie, kteří mají teplickou minulost. Těmi dalšími jsou středopolař Martin 
Hruška nebo asistent trenéra Vrby Jiří Skála. V žákovských kategoriích 
pak dres dnešního soupeře Viktorie oblékal také gólman Lukáš Kr-

beček. Ze současné teplické soupisky má 
pouze jeden jediný fotbalista zkušenost 
s působením ve Viktorce. Tímto hráčem 
je dlouhán Michal Smejkal, který ve své 
premiéře v plzeňském dresu proti Spartě 
zaznamenal také premiérovou branku. 
Od roku 2007 je však fotbalistou Teplic. 
Nezapomínejme ale také na členy realizač-
ního týmu Teplických, konkrétně na asis-
tenta kouče Plíška, Zdenka Frťalu, který pů-
sobil ve Štruncových sadech jako asistent 
kouče Bílka. 

FK Teplice,  
stálice na české 
fotbalové scéně
Úspěšný klub na české fotbalové scéně, který se pravidelně 
umísťuje v horní polov ině tabulky. Tímto souvětím by se daly 
charakterizovat Teplice, celek, jenž působí v české nejvyšší 
soutěži nepřetržitě od roku 1996 a dnes vyběhne na trávník 
ve Štruncových sadech. Ač se musel trenér Teplic Plíšek 
v průběhu ročníku vyrovnat s odchodem zkušených hráčů, 
ambice hrát o ty nejvyšší příčky má stejně. Podaří se mu je 
naplnit?

soupeř



inzerce_flirt_viktorian_strana.indd   1 20.10.2010   15:25:59



16VIKTORIÁN 15/10

 

Dan Houdek 
21. 8. 1989 

Post brankář
Prvoligové starty 0

Prvoligové branky 0

1

Roman Pavlík
17. 1. 1976 

Post brankář
Prvoligové starty 94
Prvoligové branky 0

33

David Limberský 
6. 10. 1983

Post obránce
Prvoligové starty 135
Prvoligové branky 13

8

Jakub Navrátil 
1. 2. 1984

Post obránce
Prvoligové starty 146
Prvoligové branky 8

21

Lukáš Krbeček 
27. 10. 1985
Post brankář

Prvoligové starty 49
Prvoligové branky 0

19

Jan Matas 
15. 7. 1991

Post obránce
Prvoligové starty 0

Prvoligové branky 0

13

Tomáš Rada 
28. 9. 1983

Post záložník
Prvoligové starty 134
Prvoligové branky 5

4

Vladimír Darida 
8. 8. 1990

Post záložník
Prvoligové starty 4

Prvoligové branky 0

16

Martin Ticháček 
15. 9. 1981

Post brankář
Prvoligové starty 46
Prvoligové branky 0

30

František Ševinský 
31. 3. 1979

Post obránce
Prvoligové starty 135
Prvoligové branky 7

15

Pavel Horváth 
22. 4. 1975

Post záložník
Prvoligové starty 323
Prvoligové branky 65

10

Petr Jiráček 
2. 3. 1986

Post záložník
Prvoligové starty 67
Prvoligové branky 4

20

Miloš Brezinský 
2. 4. 1984

Post obránce
Prvoligové starty 54
Prvoligové branky 2

3

David Bystroň 
18. 1. 1982

Post obránce
Prvoligové starty 218
Prvoligové branky 9

18

Milan Petržela 
19. 6. 1983

Post záložník
Prvoligové starty 173
Prvoligové branky 15

11

představení týmu

Martin Sladký 
1. 3. 1992

Post záložník
Prvoligové starty 0

Prvoligové branky 0

22



17 VIKTORIÁN 15/10

Martin Hruška 
11. 5. 1981

Post záložník
Prvoligové starty 10
Prvoligové branky 0

29

David Střihavka 
4. 3. 1983

Post útočník
Prvoligové starty 122
Prvoligové branky 31

7

Pavel Vrba 
6. 12. 1963

Post hlavní trenér

Miroslav Jedlička 
22. 6 1986 

Post vedoucí týmu

Josef Čaloun 
18. 6. 1946

Post asistent trenéra

Václav Rada 
24. 5. 1968

Post kustod

Daniel Kolář 
27. 10. 1985

Post záložník
Prvoligové starty 141
Prvoligové branky 29

26

Karel Krejčí 
20. 12. 1968

Post asistent trenéra

Zdeněk Sláma 
9. 3. 1950

Post masér

František Rajtoral 
12. 3. 1986

Post záložník
Prvoligové starty 154
Prvoligové branky 24

27

Jan Rezek 
5. 5. 1982

Post útočník
Prvoligové starty 152
Prvoligové branky 24

17

Jiří Skála 
10. 10. 1973

Post asistent trenéra

Radek Brožek 
4. 10. 1974

Post fyzioterapeut

Libor Žůrek 
2. 11. 1979 

Post útočník
Prvoligové starty 234
Prvoligové branky 33

9

Michal Ďuriš
1. 6. 1988 

Post útočník
Prvoligové starty 6

Prvoligové branky 0

5

Marek Bakoš 
15. 4. 1983

Post útočník
Prvoligové starty 33
Prvoligové branky 9

23

představení týmu



Generální partner mládeže

Hlavní partner mládeže Partneři mládeže

Významní partneři



Užijte si èeskou fotbalovou ligu!
Nejvíc zápasù, nejvíc adrenalinu 
na webu i v mobilu

Live sázky Tipsportu
nejširší nabídka utkání

V nabídce Live sázek Tipsportu naleznete také basketbal, házenou 
i volejbal a rozšíøený poèet pøíležitostí na fotbal, hokej a tenis!

Aktuální nabídku Live sázek 
naleznete vždy na www.tipsport.cz 
pod záložkou LIVE SÁZKY.

Buïte od první až do poslední minuty souèástí dìní na høišti. Užijte si adrenalin Live 
sázek bez manipulaèního poplatku na webu www.tipsport.cz i v mobilním telefonu 
po zadání adresy mobil.tipsport.cz.

V nabídce Live sázek Tipsportu naleznete také basketbal, házenou 





21 VIKTORIÁN 15/10

juniorka

Domácí nastoupili k utkání s několika hráči prvoligového týmu, 
včetně brankáře Vorla. Na straně Viktoria se zase uvedl černo-
horský útočník Bohdan Milič. A právě on jako první zahrozil. Jeho 
střela v 11. minutě však mířila nad. Na druhé straně vyzkoušel 
plzeňského gólmana mladoboleslavský Kúdela. A právě Dan Hou-
dek podržel své spoluhráče ve 24. minutě, když si poradil se stře-
leckým pokusem Kysely. O minutu později se domácí už radovali. 
Svůj pátý rohový kop proměnili zásluhou dorážky Ščuky na úvodní 
branku. Ve 36. minutě předvedl individuální akci David Štípek. Míč 
naservíroval Daridovi, který jej prodloužil na Miliče. Jeho pokus 
o kličku skončil na obránci Sedláčkovi.

I u zrodu druhé branky domácích byla standardky. V 58. minutě 
po nepřehledné situaci před plzeňskou svatyní hlavou skóro-
val z brankové čáry Kysela – 2:0. Kýžený kontaktní gól přinesla 
86. minuta, kdy byl ve velkém vápně nedovoleně podržen Milič 
a následný pokutový kop proměnil Vladimír Darida. V nastaveném 
čase pak Milič hlavou prodloužil na nabíhají-
cího Mudru, ten obešel i domácího gólmana 
a pohodlně skoroval – 2:2. „Byl to vyrov-
naný a otevřený zápas, kdy obě mužstva 
hrála dopředu a vznikaly příležitosti na obou 
stranách,“ popisoval zápas asistent trenéra 
Martin Lepeška. „Nám patřilo úvodních pat-
náct minut a poslední čtvrthodina, kdy jsme 
byli za naši snahu odměněni dvěma góly.“

Minulou sobotu zavítala juniorka do Karlo-
vých Varů. Kanonádu v Drahovicích zahájil 
ve druhé minutě Martin Hruška. Autorem 
druhé branky byl v 15. minutě Dominik Man-
dula, který si vyměnil míč s Hruškou – 0:2. 
Ve 39. minutě se bravurním zákrokem před-
vedl Dan Houdek, když efektně zlikvido-
val trestný kop Osloviče. V samém závěru 
první části se znovu dostali ke slovu hosté. 
Ve 43. minutě přečíslili domácí obranu 
a rychlý brejk zakončoval David Štípek – 0:3.

Tím však střelecké hody ve Varech nekon-
čily. Po třech minutách druhého poločasu se 
po závaru před brankou domácích k odraže-
nému míči dostal Dominik Mandula a stře-
lou k tyči překonal Četveríka podruhé – 0:4. 

V 56. minutě byl blízko skórování exviktorián Ku-
bice, ale z malého vápna minul. V 68. minutě zakon-
čil brejk lobovanou střelou Bogdan Milič – 0:5. Čtyři 
minuty před koncem se po průniku Presla prosadil 
Vladimír Darida a uzavřel skóre na konečných 0:6. 

„Všichni kluci dnes podali nadstandardní vý-
kon,“ chválil své svěřence trenér Jiří Skála. „Vstup 
do utkání nám vyšel přímo parádně. V patnácté mi-
nutě jsme vedli 2:0, což domácí viditelně rozhodilo. 
Kromě šesti branek jsme měli ještě tři další příle-
žitosti a jedno nastřelené břevno.“ Premiérově se 
gólově prosadili i oba dorostenci – Mandula a Ští-
pek. „Jejich výkony zápas od zápasu stoupají. Dnes 
patřili mezi nejlepší hráče. Pokud budou i nadále 
na sobě pracovat, pak před mají před sebou slibnou 
fotbalovou budoucnost,“ dodal trenér. 

Juniorka přivezla čtyři 
body ze hřišť soupeřů

Ze dvou zápasů venku přivezli mladí viktoriáni hned čtyři body. 
Nejprve vyválčili bod na hřišti mladoboleslavské rezervy. Poté 
rozstříleli Karlovy Vary, jejichž konto zatížili šesti brankami.

FK Mladá Boleslav B –  
FC Viktoria Plzeň B 2:2 (1:0)
Branky 25. Ščuk, 58. Kysela – 
86. Darida (PK), 90. Mudra 
ŽK 3:0
Rozhodčí Kalenda – Černý, 
Berka
Diváků 85
Viktoria B Houdek – Nový, 
Ševinský, Matas, Dvořák – 
Štípek, Darida, Sladký, Presl 
(58.   Mudra) – Milič, Mandula, 
trenér Skála

1.FC Karlovy Vary – 
FC Viktoria Plzeň B 0:6 (0:3)
Branky 2. Hruška 
15. a 49. Mandula, 43. Štípek, 
68. Milič, 86. Darida
ŽK 0:1
Rozhodčí Čuřín – Hlaváč, Vlasjuk 
Viktoria B Houdek – Nový, 
Štefl, Matas, Dvořák – Hruška 
(68. Šlajs), Sladký, Darida, 
Štípek – Mandula (52. Presl), 
Milič (75. Mudra), trenér Skála



Partneři

STATEK KUMBERK – ČEMÍNY
Richard Vykoukal

330 33 Město Touškov

DYBS 

OvOce – Zelenina
Karel Ticháček
Gagarinova 936
349 01 Stříbro

Beneš
obchod, reality



23 VIKTORIÁN 15/10

Meteor přijel do Plzně s defenzivní taktikou. 
„Naše mužstvo si od úvodních minut vytvořilo 
převahu, ale naší snahu o proniknutí do poku-
tového území kombinační hrou dokázali hosté 
odvracet. Při náznacích brankových příležitostí 
a při centrech z křídelních prostorů nám chy-
běla přesnost,“ komentoval zápas trenér Jiří 
Žilák. Ve 30. min hosté zahrávali standardní 
situaci z poloviny hřiště. K odraženému míči 
se dostal jako první hráč Meteoru, jehož střela 
překvapila brankář Bouzka – 0:1. „Do druhého 
poločasu jsme šli s cílem ještě vystupňovat náš 
nápor a otočit výsledek utkání v náš prospěch. 
Vytvořili jsme si drtivou převahu, ale ve zhuště-
ném prostoru před pokutovým územím jsme si 
prostor pro finální přihrávku, nebo střelu hledali 
těžko.“ Přesto šance na vyrovnání měli Bečka, Šípek, Avdič a Ha-
merník hlavou, ale zakončení postrádalo přesnost a více klidu. 
Tlak Viktorie vyrovnání nepřinesl a Meteor dokázal svou destruk-
tivní hrou výsledek uhájit. „O lepší výsledek jsme se připravili ne-
přesnostmi v zakončení a finální přihrávce.“

V utkání s Meteorem Praha chtěli dorostenci U16 potvrdit zlep-
šenou hru i výsledek z minulého týdne se Slavií Praha. „Naším 
cílem bylo přehrát soupeře aktivní útočnou a kombinační hrou, což 
se nám v úvodu utkání dařilo. Už v 6. min jsme se dostali do vedení 
střelou Soroky po spolupráci s Chasinem. Snaha o aktivní napa-
dání přinesla úspěch v 10. minutě, kdy jsme svým pohybem a na-
padáním na levé straně donutili soupeře k chybě a po přihrávce 

Doležala skoroval na 2–0 Haselbauer,“ popiso-
val průběh zápasu trenér Jan Staněk. I v dal-
ším průběhu prvního poločasu měli viktoriáni 
více ze hry a vytvářeli si další šance. Ať to byl 
samostatný nájezd Chasina po uvolnění Soro-
kou, či Haselbauera po centru Vylety. V závěru 
poločasu domácí „přibrzdila“ zbytečná branka 
soupeře po chybě při rozehrávce.

Druhý poločas, po dvojitém střídání začali 
viktoriáni opět aktivně a v 52. minutě zvyšoval 
Doležal na 3–1. „Po této brance začal soupeř 
hru vyrovnávat a na hřišti se začalo více bojo-
vat než hrát fotbal. Po druhé brance soupeře 
naši hráči nepochopitelně znervozněli a chyb 
na naší straně neustále přibývalo. I přesto 
jsme si vypracovali vyložené šance – Chasin, 
Like. Za jejich neproměnění nás soupeř potres-
tal osm minut před koncem utkání a vyrovnal 
na 3–3. V „křečovitém“ závěru jsme nepromě-

nili samostatný nájezd, ani přímý kop ze slibné vzdálenosti a tak 
utkání skončilo remízou 3–3,“ dodal trenér.  

V konfrontaci 
s Meteorem pouze bod

Přestože šli dorostenci Viktorie Plzeň U18 a U16 do dvojutkání 
s pražským Meteorem v roli papírového favorita, zápasy 
výsledkově nezvládli a získali pouze jeden bod.

mládež – dorosty

Ostatní výsledky dorosteneckých týmů
U19 
Viktoria – Hradec Králové 2:2 (2:1)
Branky Hrošovský, Krmenčík

Pardubice – Viktoria 1:1 (1:1)
Branky Krmenčík

U18 
Viktoria – Slavia 1:1 (1:0)
Branky Kyndl

U17 
Viktoria – Hradec Králové 2:1 (1:0)
Branky Hradecký, Panuška

Pardubice – Viktoria 0:3 (0:1)
Branky 27´59´69´Černý

U16 
Viktoria – Slavia 2:1 (1:0)
Branky Glazer, Soroka

U18 » FC Viktoria Plzeň – FK Meteor Praha 0:1 (0:1)
Viktoria Bouzek – Krčál,Bečka, Vaňous (45. Hošťálek), Vaníček, 
Rusňáka (45. Sýkora), Hamerník, Kyndl (60. Avdič), Šípek, Lukeš, 
Končal, trenéři Žilák, Růžička

U16 » FC Viktoria Plzeň – FK Meteor Praha 3:3 (2:1)
Viktoria Šiman – Macháček (41. Glazer), Čihák, Piroch, Špic (41. 
Lešek) – Glazer (41. Tůma), Doležal, Soroka – Vyleta (55. Like), 
Haselbauer (55. Štěpán), Chasin, trenéři Žilák, Růžička



24VIKTORIÁN 15/10

 1. kolo (16. – 19. července)
Hradec Kr. Sparta 2:1
Bohemians 1905 Slavia 1:1
Slovácko Teplice 3:0
Plzeň Olomouc 2:2
Č. Budějovice Liberec 0:0
Ústí n. Labem Ml. Boleslav 0:2
Jablonec Brno 1:0
Příbram Ostrava 0:0

6. kolo (20. – 23. srpna) 
Hradec Králové Jablonec 1:0
Bohemians 1905 Č. Budějovice 2:2
Slovácko Ústí n. Labem 1:1
Ml. Boleslav Ostrava 1:0
Olomouc Brno 3:0
Teplice Slavia 2:1
Liberec Příbram 0:0
Sparta Plzeň 0:1

11. kolo (1. – 4. října) 
Jablonec Ústí n. Labem 2:0 
Příbram Č. Budějovice 2:0 
Slavia Plzeň 0:1 
Ostrava Slovácko 2:1 
Brno Hradec Kr. 1:2 
Ml. Boleslav Bohemians 1905 3:2 
Olomouc Sparta 0:1 
Teplice Liberec 1:0

2. kolo (23. – 26. července)
Hradec Kr. Bohemians 1905 1:1 
Ostrava Slavia 4:1 
Brno Ústí n. Labem 2:3 
Ml. Boleslav Č. Budějovice 1:3 
Olomouc Jablonec 1:1
Teplice Příbram 1:1
Liberec Plzeň 1:2 
Sparta Slovácko 2:1

7. kolo (27. – 30. srpna) 
Č. Budějovice Plzeň 0:3
Ústí n. Labem Bohemias 1905 1:0
Jablonec Slovácko 3:0
Příbram Hradec Králové 1:0
Slavia Olomouc 1:1
Ostrava Teplice 0:1
Brno Sparta 0:5
Ml. Boleslav Liberec 3:1

12. kolo (15. – 18. října) 
Hradec Králové Mladá Boleslav 0:0 
Bohemians 1905 Slovan Liberec 3:1 
Slovácko Sigma Olomouc 0:2 
Viktoria Plzeň Brno 4:1 
České Budějovice Baník Ostrava 2:1 
Ústí nad Labem Slavia Praha 1:1 
Jablonec Příbram 5:1 
Sparta Praha Teplice 0:2

3. kolo (30. července – 2. srpna) 
Slovácko Hradec Králové 2 : 1
Viktoria Plzeň Bohemians 1905 2 : 1
České Budějovice Sparta Praha 1 : 0
Ústí nad Labem Slovan Liberec 0 : 0
Jablonec Teplice 1 : 1
Příbram Sigma Olomouc 0 : 0
Slavia Praha Mladá Boleslav 1 : 0
Baník Ostrava Brno 3 : 0

8. kolo (10. – 13. září) 
Hradec Králové Slavia 0:0
Bohemians 1905  Příbram 1:0
Slovácko  Č. Budějovice 2:0
Plzeň  Ústí n. Labem 7:0
Olomouc Ml. Boleslav 0:0
Teplice Brno 1:2
Liberec  Ostrava 4:1
Sparta Jablonec 1:0

13. kolo (22. – 25. října) 
Olomouc Bohemians 1905 3:1
Slavia Praha České Budějovice 4:0
Teplice Hradec Králové 2:1
Liberec Sparta Praha 1:2
Příbram Ústí N. Labem 0:0
Ostrava Jablonec 1:3
Brno Slovácko 7:0
Boleslav Viktoria Plzeň 4:3

4. kolo (7. – 9. srpna) 
Hradec Kr. Plzeň 0:3
Bohemians 1905 Slovácko 1:0
Brno Slavia 2:3
Ml. Boleslav Příbram 3:0
Olomouc Ústí n. Labem 3:0
Teplice Č. Budějovice 1:1
Liberec Jablonec 1:1
Sparta Ostrava 4:0

9. kolo (17. – 20. září) 
Ostrava  Hradec Králové 1:0
Jablonec  Plzeň 1:2
Slavia  Sparta 1:2
Příbram Slovácko 0:1
Boleslav Teplice 3:3
Olomouc Liberec 4:0
Brno Boheminas1905 1:0
Ústí n. Labem Č.Budějovice 1:1

14. kolo (29. října – 1. listopadu) 
Hradec Králové Sigma Olomouc 31.10 15:00
Bohemians 1905 Sparta Praha 30.10 18:20
Slovácko Slovan Liberec 31.10 17:00
Viktoria Plzeň Teplice 29.10 18:15
České Budějovice Brno 31.10 15:00
Ústí nad Labem Baník Ostrava 31.10 15:00
Jablonec Mladá Boleslav 01.11 18:00
Příbram Slavia Praha 30.10 16:00

5. kolo (13. – 16. srpna) 
Plzeň Slovácko 3:0
Č. Budějovice Hradec Králové 0:0
Ústí n. Labem Teplice 0:2
Jablonec Bohemians 1905 3:1
Příbram Sparta 0:1
Slavia Liberec 1:3
Ostrava Olomouc 1:2
Brno Ml. Boleslav 3:1

10. kolo (24. – 27. září) 
Hradec Kr. Ústí n. Labem 3:3
Bohemians 1905 Ostrava 1:1 
Slovácko Slavia 3:0
Plzeň Příbram 2:1
Č. Budějovice Jablonec 2:1
Teplice Olomouc 1:0
Liberec Brno 3:1
Sparta Ml. Boleslav 1:1

15. kolo (5. – 8. listopadu) 
Slavia Praha Jablonec 05. 11. 20:15
Baník Ostrava Viktoria Plzeň 06. 11. 18:20
Brno Příbram 07. 11. 17:00
Mladá Boleslav Slovácko 07. 11. 17:00
Sigma Olomouc České Budějovice 07. 11. 17:00
Teplice Bohemians 1905 07. 11. 17:00
Slovan Liberec Hradec Králové 06. 11. 16:00
Sparta Praha Ústí nad Labem 08. 11. 18:00

los Gambrinus ligy



25 VIKTORIÁN 15/10

16. kolo (12. – 15. listopadu) 
Bohemians 1905 Hradec Králové 14. 11. 17:00
Slavia Praha Baník Ostrava 14. 11. 17:00
Ústí nad Labem Brno 14. 11. 15:00
České Budějovice Mladá Boleslav 14. 11. 15:00
Jablonec Sigma Olomouc 14. 11. 15:00
Příbram Teplice 13. 11. 16:00
Viktoria Plzeň Slovan Liberec 14. 11. 17:00
Slovácko Sparta Praha 13. 11. 18:00

21. kolo (25. -28. března) 
Plzeň Č. Budějovice 27. 03. 17:00
Bohemians 1905 Ústí n. Labem 26. 03. 16:00
Slovácko Jablonec 26. 03. 16:00
Hradec Kr. Příbram 26. 03. 16:00
Olomouc Slavia 26. 03. 16:00
Teplice Ostrava 26. 03. 16:00
Sparta Brno 26. 03. 16:00
Liberec Ml. Boleslav 26. 03. 16:00

26. kolo (29. dubna – 2. května) 
Ml. Boleslav Hradec Kr. 30. 04. 16:00
Liberec Bohemians 1905 30. 04. 16:00
Olomouc Slovácko 30. 04. 16:00
Brno Plzeň 30. 04. 16:00
Ostrava Č. Budějovice 30. 04. 16:00
Slavia Ústí n. Labem 30. 04. 16:00
Příbram Jablonec 30. 04. 16:00
Teplice Sparta 30. 04. 16:00

17. kolo (25. – 28. února) 
Hradec Králové Slovácko 21. 11. 15:00
Bohemians 1905 Viktoria Plzeň 21. 11. 17:00
Sparta Praha České Budějovice 20. 11. 18:00
Slovan Liberec Ústí nad Labem 20. 11. 16:00
Teplice Jablonec 21. 11. 17:00
Sigma Olomouc Příbram 21. 11. 17:00
Mladá Boleslav Slavia Praha 21. 11. 17:00
Brno Baník Ostrava 21. 11. 17:00

22. kolo (1. – 4. dubna) 
Slavia Hradec Kr. 02. 04. 16:00
Příbram Bohemians 1905 02. 04. 16:00
Č. Budějovice Slovácko 02. 04. 16:00
Ústí n. Labem Plzeň 02. 04. 16:00
Ml. Boleslav Olomouc 02. 04. 16:00
Brno Teplice 02. 04. 16:00
Ostrava Liberec 02. 04. 16:00
Jablonec Sparta 02. 04. 16:00

27. kolo (6. – 9. května) 
Ústí n. Labem Příbram 07. 05. 16:00
Č. Budějovice Slavia 07. 05. 16:00
Jablonec Ostrava 07. 05. 16:00
Slovácko Brno 07. 05. 16:00
Plzeň Ml. Boleslav 08. 05. 17:00
Bohemians 1905 Olomouc 07. 05. 16:00
Hradec Kr. Teplice 07. 05. 16:00
Sparta Liberec 07. 05. 16:00

18. kolo (4. – 7. března) 
Plzeň Hradec Kr. 06. 03. 17:00
Slovácko Bohemians 1905 05. 03. 16:00
Slavia Brno 05. 03. 16:00
Příbram Ml. Boleslav 05. 03. 16:00
Ústí n. Labem Olomouc 05. 03. 16:00
Č. Budějovice Teplice 05. 03. 16:00
Jablonec Liberec 05. 03. 16:00
Ostrava Sparta 05. 03. 16:00

23. kolo (8. – 11. dubna) 
Č. Budějovice Ústí n. Labem 09. 04. 16:00
Plzeň Jablonec 10. 04.17:00
Slovácko Příbram 09. 04. 16:00
Sparta Slavia 09. 04. 16:00
Hradec Kr. Ostrava 09. 04. 16:00
Bohemians 1905 Brno 09. 04. 16:00
Teplice Ml. Boleslav 09. 04. 16:00
Liberec Olomouc 09. 04. 16:00

28. kolo (13. – 16. května) 
Olomouc Hradec Kr. 14. 05. 16:00
Sparta Bohemians 1905 14. 05. 16:00
Liberec Slovácko 14. 05. 16:00
Teplice Plzeň 14. 05. 16:00
Brno Č. Budějovice 14. 05. 16:00
Ostrava Ústí n. Labem 14. 05. 16:00
Ml. Boleslav Jablonec 14. 05. 16:00
Slavia Příbram 14. 05. 16:00

19. kolo (11. – 14. března) 
Slovácko Plzeň 12. 03. 16:00
Hradec Kr. Č. Budějovice 12. 03. 16:00
Teplice Ústí n. Labem 12. 03. 16:00
Bohemians 1905 Jablonec 12. 03. 16:00
Sparta Příbram 12. 03. 16:00
Liberec Slavia 12. 03. 16:00
Olomouc Ostrava 12. 03. 16:00
Ml. Boleslav Brno 12. 03. 16:00

24. kolo (15. – 18. dubna) 
Ústí n. Labem Hradec Kr. 16. 04. 16:00
Ostrava Bohemians 1905 16. 04. 16:00
Slavia Slovácko 16. 04. 16:00
Příbram Plzeň 16. 04. 16:00
Jablonec Č. Budějovice 16. 04. 16:00
Olomouc Teplice 16. 04. 16:00
Brno Liberec 16. 04. 16:00
Ml. Boleslav Sparta 16. 04. 16:00

29. kolo (20. – 23. května) 
Jablonec Slavia 21. 05. 16:00
Plzeň Ostrava 22. 05. 16:00
Příbram Brno 21. 05. 16:00
Slovácko Ml. Boleslav 21. 05. 16:00
Č. Budějovice Olomouc 21. 05. 16:00
Bohemians 1905 Teplice 21. 05. 16:00
Hradec Kr. Liberec 21. 05. 16:00
Ústí n. Labem Sparta 21. 05. 16:00

20. kolo (18. – 21. března) 
Jablonec Hradec Kr. 19. 03. 16:00
Č. Budějovice Bohemians 1905 19. 03. 16:00
Ústí n. Labem Slovácko 19. 03. 16:00
Ostrava Ml. Boleslav 19. 03. 16:00
Brno Olomouc 19. 03. 16:00
Slavia Teplice 19. 03. 16:00
Příbram Liberec 19. 03. 16:00
Plzeň Sparta 20. 03. 17:00

25. kolo (22. – 25. dubna) 
Ústí n. Labem Jablonec 23. 04. 16:00
Č. Budějovice Příbram 23. 04. 16:00
Plzeň Slavia 24. 04. 17:00
Slovácko Ostrava 23. 04. 16:00
Hradec Kr. Brno 23. 04. 16:00
Bohemians 1905 Ml. Boleslav 23. 04. 16:00
Sparta Olomouc 23. 04. 16:00
Liberec Teplice 23. 04. 16:00

30. kolo (27. – 30. května) 
Brno Jablonec 28. 05. 16:00
Liberec Č. Budějovice 28. 05. 16:00
Ml. Boleslav Ústí n. Labem 28. 05. 16:00
Olomouc Plzeň 28. 05. 16:00
Ostrava Příbram 28. 05. 16:00
Slavia Bohemians 1905 28. 05. 16:00
Sparta Hradec Kr. 28. 05. 16:00
Teplice Slovácko 28. 05. 16:00

los Gambrinus ligy



26VIKTORIÁN 15/10

 domácí »»
FC Viktoria Plzeň
Brankáři
 1 Dan Houdek 21. 8. 1989
19 Lukáš Krbeček 27. 10. 1985
30 Martin Ticháček 15. 9. 1981
33 Roman Pavlík 17. 1. 1976

Obránci
 3 Miloš Brezinský 2. 4. 1984
 8 David Limberský 6. 10. 1983
13 Jan Matas 15. 7. 1991
15 František Ševinský  31. 3. 1979
18 David Bystroň 18. 1. 1982
21 Jakub Navrátil 1. 2. 1984

Záložníci
 4 Tomáš Rada 28. 9. 1983
10 Pavel Horváth 22. 4. 1975
11 Milan Petržela 19. 6. 1983
16 Vladimír Darida 8. 8. 1990
20 Petr Jiráček 2. 3. 1986
22 Martin Sladký 1. 3. 1992
26 Daniel Kolář 27. 10. 1985
27 František Rajtoral 12. 3. 
1986 29 Martin Hruška 11. 5. 1981

Útočníci
 5 Michal Ďuriš 1. 6. 1988
 7 David Střihavka 4. 3. 1983
 9 Libor Žůrek 2. 11. 1979
17 Jan Rezek 5. 5. 1982
23 Marek Bakoš 15. 4. 1983
30 Bogdan Milič  24. 11. 1987

Hlavní trenér Pavel Vrba 

Asistenti trenéra Josef Čaloun, Karel Krejčí, Jiří Skála

Hosté »»
FK Teplice
Brankáři
 1 Martin Slavík 21. 9. 1979
21 Petr Pechatý 19. 11. 1991
30 Tomáš Grigar 1. 2. 1983

Obránci
 2 Matej Siva 10. 10. 1984
4 Michal Smejkal 21. 2. 1986
6 Vlastimil Vidlička 2. 7. 1981
15 Petr Lukáš 24. 4. 1978
20 Milan Matula 22. 4. 1984
22 Antonín Rosa 12. 11. 1986
23 Jan Hošek 1. 4. 1989

Záložníci
 5 Admir Ljevakovič 7. 8. 1984
9 Pavel Verbíř 13. 11. 1972
10 Vlastimil Stožický 19. 8. 1983
11 Lukáš Zoubele 20. 12. 1985
14 Aldin Čajić 11. 9. 1992
16 Jakub Pícha 21. 7. 1991
19 Jakub Mareš 26. 1. 1987
27 David Kalivoda 25. 8. 1985

Útočníci
17 Tomáš Vondrášek 26. 10. 1987
18 Libor Došek 24. 4. 1978
24 Pavel Moulis 7. 4. 1991
25 Aidin Mahmutovič 6. 4. 1986
26 Alen Melunovič 26. 1. 1990

Hlavní trenér Jiří Plíšek 

Asistenti trenéra Zdenko Frťala, Lukáš Přerost, Libor Macháček, 
Aleš Píta

soupiska

Fernet Stock kart aréna 
a r e á l  p l z e ň s ké  p a p í r n y 
Zahradní 173, 326 00 Plzeň 

Tel.: +420 377 917 319 
E-mail: info@motokaryplzen.cz



27 VIKTORIÁN 15/10

18.–24.10.
U15
Slavia Praha – FC Viktoria Plzeň 2:0 (2:0)

U14
Sušice – FC Viktoria Plzeň 0:8 (0:6)
Branky Boček 3x, Šilhan 2x, Hašek, Matějka, Buchta

U13
Slavia Praha – FC Viktoria Plzeň 7:0 (3:0)

U12
Sušice – FC Viktoria Plzeň 1:10 (5:0)
Branky Graiciar 4, Zach, Špicl, Kocourek, Svoboda, Arzberger, vlastní 

U11
(MPSP) SK Plzeň – FC Viktoria Plzeň 0:13 (0:6)
Branky Zajíček 4, Plecitý 4, Patrovský 2, Lávička 2, Brož
(MPMŽ) FC Viktoria Plzeň – Rokycany 3:1 (2:1)
Branky Půta, Kepl, Patrovský 

U10
(5+1) FC Viktoria Plzeň – Senco Doubravka 1:12 (1:7)
Branky Pecháček
(7+1) FC Viktoria Plzeň – SK Plzeň 8:2 (2:0)
Branky Tětek 4, Horvát 2, Motl, Morgenstein  

U9
FC Viktoria Plzeň U9 „Z“ – TJ Sokol Straý Plzenec 15:2 (9:0)
Branky  Krátký 4, Pešek 3, Kvasnička, Královec a Chládek po 2, 
Patrovský a vlastní 1

U8
(5+1) Senco Doubravka – FC Viktoria Plzeň 11:1 (6:0)
Branky Rádl

Výsledky žákovských týmů FC Viktoria Plzeň
11.–17. 10.
U15 – Seznam.cz Česká liga
SK Motorlet Praha FC Viktoria Plzeň 0:2 (0:0)
Branky 39. min. Kratochvíl, 70. Šíša

U14 – Seznam.cz – Česká divize starších žáků A
FC Viktoria Plzeň – Jindřichův Hradec 2:0 (1:0)
Branky Zajíček, Boček

U13 – Seznam.cz Česká liga
SK Motorlet Praha  FC Viktoria Plzeň 3:0

U12 – Seznam.cz – Česká divize starších žáků A
FC Viktoria Plzeň – Jindřichův Hradec 5:1

U13 – Seznam.cz Česká liga
SK Motorlet Praha  FC Viktoria Plzeň 3:0

U12 – Seznam.cz – Česká divize starších žáků A
FC Viktoria Plzeň – Jindřichův Hradec 5:1 (3:0)
Branky Graiciar 2x, Bluďovský, Končal, Vais

U11 – Městský přebor starších přípravek 5 + 1
Sparta Plzeň – Viktoria Plzeň „F“  6:4 (2:1)
Branky Morgenstern, Cirok 2, Mišajkov

Městský přebor starších přípravek sk. B 7 + 1
Černice – Viktoria Plzeň „F“ 0:6 (0:1) 
Branky Hromádka 2, Kuhajda 2, Formánek, Pecháček

U10 – Městký přebor starších přípravek
FC Viktoria Plzeň – Dýšina 27:0 (17:0)
Branky Fleissig 6, Plecitý 5, Lávička 3, Patrovský 2, Bečka 2, Brož 2, 
Zajíček 2, Martínek 2, Schveinert 2, vlastní

16.10. Norimberk – turnaj
Norimberk – Viktoria Plzeň 14:3 (Patrovský, Lávička, Plecitý)
ČNFŠ – Viktoria Plzeň 3:7 (Kepl 3, Plecitý 2, Lávička, Patrovský)

U9
FC Viktoria Plzeň U9 „Z“ – SK Smíchov Plzeň 10:2 (3:1)
Branky  Jůza 4, Pešek 2, Královec, Kvasnička, J. Kajer a Nedvěd po 1

U8
Se zúčastnila turnaje na 20. ZŠ. Viktoriáni nastupovali v této 
sestavě Nedvěd, Myslík, Holík, Hendrych, Rádl, Korelus, Maxa, Brož 
a Pejřimovský
FC Viktoria – Lhota 6:2
Branky Korelus 1x, Nedvěd 3x, Maxa 1x, Rádl 1x
FC Viktoria – Junior 3:6
Branky Nedvěd 2x, Maxa 1x
FC Viktoria – Plzenec 5:3
Branky Korelus 1x, Nedvěd 2x, Broža 1x, Rádl 1x

mládež – výsledky



malby natery

p .lzen cz
ne j l e p š í a d r e sa v e mìs t ì

západní Čechy

Rádio BLANIK
grafický manuál: logo a jeho použití

´

Partneři

oficiální dodavatelé

mediální partneři

Lešení
ScaffoLding s.r.o.

www.scaffolding.ic.cz



29 VIKTORIÁN 15/10

1. FC Viktoria Plzeň 13 11 1 1 36:12 34
2. SK Sigma Olomouc 13 7 4 2 24:08 25
3. AC Sparta Praha 13 8 1 4 20:10 25
4. FK Teplice 13 7 3 3 18:14 24
5. FK Mladá Boleslav 13 6 5 2 22:15 23
6. FK Baumit Jablonec 13 6 2 5 22:15 20
7. 1. FC Slovácko 13 5 1 7 14:22 16
8. Dynamo České Budějovice 13 3 6 4 10:18 15
9. SK Slavia Praha 13 3 5 5 15:17 14

10. FC Hradec Králové 13 3 5 5 11:15 14
11. FC Slovan Liberec 13 3 4 6 16:20 13
12. Bohemians 1905 13 3 4 6 15:19 13
13. 1. FK Příbram 13 3 4 6 07:14 13
14. FC Baník Ostrava 13 3 3 7 12:20 12
15. Zbrojovka Brno 13 4 0 9 19:29 12
16. FK Ústí nad Labem 13 2 6 5 10:23 12

Tabulka Gambrinus ligy po 13. kole
tabulka

V nové prodejně M.A.T. se sešly hned tři hvězdy plzeňského 
sportu. Fotbalovou Viktorii zastupoval Pavel Horváth, extraligové 
hokejisty Martin Straka a úspěšné házenkáře Talent M.A.T. Plzeň 
pak Martin Šetlík. Všichni 
usedli společně ke stolu, 
aby zájemcům rozdávali 
jak své podpisy, tak i pří-
padným zájemcům zapó-
zovali pro rodinné fotogra-
fie. Ojedinělou šanci vidět 
hvězdy pohromadě vyu-
žila řada fanoušků všech 
sportů a tak se během 
chvilky vytvořila dlouhá 
fronta zájemců čekajících 
na podpis. 

Hvězdy plzeňského sportu
rozdávaly podpisy



30VIKTORIÁN 15/10

O s t r a v s k ý  B a n í k 
bude příštím soupe-
řem Viktor ie Plzeň. 
Viktoriány čeká cesta 
na Bazaly, kde sice 
Viktoria poslední vzá-
jemné utkání prohrála 
brankou slovenského 
útočníka Zehera, který 
předvedl parádní trefu 
z hranice šestnáctky, 
na kterou brankář 

Daněk nedosáhl. Předcházející zápas v Ostravě však skončil 
vysokou výhrou plzeňských barev 4:1, když o branky se rozdě-
lili Horváth, Hájovský a dvě přesné trefy si připsal Kolář. Zápas 
bude mít speciální příchuť hned pro několik hráčů. V ostravském 
dresu zcela určitě pro Adama Varadiho, který je v Baníku na hos-
tování právě z Viktorie. Rovněž Zdeněk Šmejkal přišel do Ostravy 
z Plzně. A pochopitelně i nedávná gólmanská 
jednička Viktorie – Michal Daněk. Ten však stál 
naposledy v brance Baníku v utkání s Olomoucí, 
od té doby kryje záda Vítu Baránkovi. V plzeň-
ském dresu zase oblékali dres Baníku František 
Rajtoral a odchovanec Ostravy – David Bystroň.

Druhou polovinu soutěže zahájí Viktoria odvet-
ným utkáním se Slovanem Liberec. První letošní 
vzájemné měření sil, které se hrálo v závěru čer-
vence vyznělo pro Viktorii. Ta totiž již po třech ode-
hraných minutách vedla zásluhou Rezka a Lim-
berského 2:0. Severočeši sice ještě do poločasu 

snížili Keričem, ale kanonýr Rezek v úvodu druhé části poslal své 
spoluhráče do opětovného dvoubrankového vedení. Domácí pak 
už jen stačili Bosančičem upravit na konečných 3:2 z pohledu Vik-
torie. Ta z posledních tří vzájemných zápasů ztratila body pouze 
v jediném, když na podzim loňského roku prohrála ve Štrunco-
vých sadech 2:3. 

Ligové shromáždění 
v minulém týdnu roz-
hodlo, že letošní pod-
zim se odehraje ještě 
17. kolo. V něm se Vik-
toria představí na hřišti 
B o h e m i a n s  1 9 0 5 . 
V době uzávěrky nebyl 
ještě znám přesný ter-
mín utkání, ale Viktoria 
by se měla v Edenu 
představit pravděpo-
dobně v sobotu 20. lis-
topadu.  

Viktorka zajíždí 
na Baník, poté doma 
přivítá Liberec

Poslední tři zápasy zbývají do konce podzimního ligového 
fotbalového maratónu. Svěřenci trenéra Pavla Vrby jsou tak velmi 
blízko historickému úspěchu, tedy prvnímu místu po podzimní 
části. Stejně tak je Viktorka ve hře v domácím poháru – Ondrášovka 
cupu. Zde ji čekají oba osmifinálové duely s Opavou.

Ideální dárek » dres se jménem…
» Provozovatel viktoriánského fanshopu připravil pro plzeňské příznivce s novou sezonou zajímavější nabídku. V té najdete 
kromě standardních předmětů také aktuální dres Viktorie Plzeň. Zájemcům na něj dle přání natiskneme jméno 
s libovolným číslem, připomíná Marcel Uhlich. Pro zájemce jsou připraveny dresy ve velikostech od 128 – XXL. 
K dispozici máme pochopitelně obě aktuální barvy, tedy modrou i červenou, dodává Uhlich. 

Dres si můžete zakoupit nebo objednat
» ve stánku při domácích zápasech FC Viktoria Plzeň » v on-line FanShopu na stránkách www.fcviktoria.cz 
» ve fanshopu na recepci ve Štrucových sadech

příští soupeř


